積」）約為31,739.21平方米（「平方米」），
明細如下：

建築物 建築面積

（平方米）

針織廠 9,630.00

辦公大樓 7,080.45

員工宿舍1 6,955.18

員工宿舍2 6,669.02

員工宿舍 1,404.56 

總計 31,739.21

標的土地之土地使用權已授予 貴集團
作工業用途，期限至二零六零年十一月
十一日屆滿。

物業周邊主要為各類工業發展項目。前
往江門市中心、鶴山市中心及最近的火
車站的車程大約需要30分鐘。

於估值日期，物
業由本集團佔用
作工業用途。

人民幣
60,700,000元
（人民幣

六千零七十萬元）

或相當於約
66,500,000港元

（六千六百五十萬
港元）

附註：

1. 根據鶴山市國土資源局於二零一七年七月二十四日發出的三份不動產權證書，位於鶴山市共和鎮新
材料基地工業區恒富路18號之地塊（屬標的土地之一部分，地盤面積為24,828.74平方米，作工業用
途，土地使用權期限自一九九零年十一月十二日起至二零六零年十一月十一日止）之土地使用權；及
該地塊上建成於二零零七年之三棟「非住宅」用途建築物（總建築面積為15,028.76平方米）之所有權，
均歸屬於鶴山恒富製衣有限公司，主要詳情摘要如下：

證書編號 建築物建築面積 層數

（平方米）